様式第16号（第26条関係）

朝日村信用保証料補給金申請書

第  号

    年  月  日

  朝日村長       殿

申請者

住所又は所在地

事業所名

代表者名               ◯印

  下記資金について朝日村商工業振興条例第15条第３項の規定により保証料補給金の

交付を受けたいので、同条例施行規則第26条の規定により申請します。

記

資金名

融資額 円